Руководителю
________________________________________
(название творческого коллектива)
________________________________________
(Ф.И.О руководителя творческого коллектива)
от  _____________________________________
(Ф.И.О)

Заявление
	Прошу Вас принять _____________________________________________________________
                                                                                              (свои ф.и.о)
В число участников творческого коллектива ______________________________________________
Обязуюсь регулярно посещать занятия, репетиции без пропусков и опозданий, принимать участие в выступлениях.

______________________________

«_____» ________________20___г.

Сведение об участнике
Ф.И.О. (полностью.) _______________________________________________________________
Дата рождения ___________________________________________________________________
Место работы (учёбы) ______________________________________________________________
Домашний адрес __________________________________________________________________
Телефон (домашний, сотовый) _______________________________________________________

Своей волей и в своём интересе выражаю согласие на обработку моих персональных данных муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-методический центр «АРТ – Праздник», находящимся по адресу: 628485, г. Когалым, ул. Степана Повха, д. 11, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), уничтожение моих персональных данных
_____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](подпись и Ф.И.О.  прописью полностью)